
ZARZĄDZENIE NR 270/2017 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 19.12.2017 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu upowszechniania i rozwoju sportu w 2018 r. (styczeń-czerwiec)  

na terenie Gminy Wyszków oraz określenia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2017 poz. 1875) oraz uchwały Nr III/7/10 z późń.zm Rady Miejskiej w 

Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu 

przez Gminę Wyszków zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Konkursową ds. rozpatrzenia ofert złożonych przez kluby sportowe, na 

realizację zadań z zakresu upowszechniania i rozwoju sportu, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji: Leszek Marszał 
- Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury 

i Sportu 

Członek Komisji: Marek Wiśniewski 
- Dyrektor Wyszkowskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji 

Członek Komisji: Bartłomiej Stań 
Podinspektor w Wydziale Promocji, 

Kultury i Sportu 

Członek Komisji: Anna Biernacka 
- Specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw 

Społecznych 

Członek Komisji: Wojciech Rojek 
- Przewodniczący Komisji Promocji i 

Kultury Rady Miejskiej w Wyszkowie 

Członek Komisji: Włodzimierz Gryz 
- Członek Komisji Promocji i Kultury 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

Członek Komisji: Czesław Lach 
- Członek Komisji Promocji i Kultury 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

 

§ 2 

1. Pracami Komisji Konkursowej, zwanej dalej „Komisją” kieruje Przewodniczący. 

2. Komisja opiniuje oferty w postępowaniu konkursowym w sprawie zlecania klubom 

sportowym realizacji zadań własnych Gminy, na których realizację ogłoszono otwarty 

konkurs ofert w dniu 8.12.2017r. 

 

§ 3 

1. Komisja opiniuje oferty w postępowaniu konkursowym. 

2. Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokonuje Komisja Konkursowa na podstawie 

Karty Oceny Oferty, której wzór stanowi Załącznik do Zarządzenia 

3. Dokumentację postępowania konkursowego prowadzi Sekretarz Komisji, wybierany 

spośród członków Komisji na pierwszym posiedzeniu 

4. Protokół podpisują osoby biorące udział w posiedzeniu, wchodzące w skład Komisji 

Konkursowej. 

 



 

§ 4 

1. Komisja Konkursowa działa do momentu zakończenia postępowania konkursowego, 

tj. do momentu podpisania przez Burmistrza Wyszkowa umów z podmiotami, których 

oferty zostały wybrane w trybie przeprowadzonego konkursu ofert. 

2. Przewodniczący Komisji niezwłocznie przekazuje Burmistrzowi protokół wraz 

z dokumentacją postępowania konkursowego. 

3. Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 29.12.2017 r. 

4. Wynik konkursu zostanie podany do wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie i stronie internetowej Gminy Wyszków. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


